
Uchwała Nr 132/2011 

Zarządu Powiatu w Giżycku 

z dnia 28 grudnia 2011 roku  

 
w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Giżycku za 2011 rok 

 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 4 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. z 2009 r. Dz. U. 

Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), art. 12 i 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 21 Uchwały 

nr XLIV/255/2010 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie zatwierdzenia zmian 

w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Giżycku, Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wybiera się firmę „CONSULTING” BIURO BIEGŁEGO REWIDENTA, 16-400 Suwałki,                         , 

celem przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Giżycku.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
KP/KP 

Starosta Giżycki 
 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


